

Jes J Holding ApS
Ajstrup Strandvej 138, 8340 Malling

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 92 42 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Jes Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jes J Holding ApS Ajstrup Strandvej 138 8340 Malling
	CVR-nr.: 27 92 42 55 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Malling Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jes Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Jegstrupvej 44, Hasselager ApS, Malling CCI by JJ ApS, Malling
Kapitalinteresser	JJDK Company ApS, Højbjerg S.T Valentin Retail ApS, Aarhus S.T Valentin ApS, Aarhus Le Bagatel ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -207.354 kr. mod 1.309.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.131.424 kr. mod 4.725.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-207.354	1.309.367
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-591.600	-248.106
Indtægter af kapitalinteresser	4.647.384	4.484.031
Andre finansielle indtægter	1.632.736	1.171.835
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.702	-1.844.198
Resultat før skat	5.434.464	4.872.929
Skat af årets resultat	-303.040	-147.823
Årets resultat	5.131.424	4.725.106
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.647.384	2.135.925
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	484.040	1.089.181
Disponeret i alt	5.131.424	4.725.106

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.085.979	1.085.980
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.085.979</u>	<u>1.085.980</u>
Kapitalinteresser	9.491.076	6.311.442
Andre tilgodehavender	9.069.984	11.318.829
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.561.060</u>	<u>17.630.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.647.039</u>	<u>18.716.251</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.377.800	1.832.200
Varebeholdninger i alt	<u>2.377.800</u>	<u>1.832.200</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.420.865	3.566.994
Tilgodehavende selskabsskat	208.309	321.624
Andre tilgodehavender	2.875.000	2.810.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.504.174</u>	<u>6.698.618</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.182.044	10.761.942
Værdipapirer i alt	<u>12.182.044</u>	<u>10.761.942</u>
Likvide beholdninger	475.247	255.606
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.539.265</u>	<u>19.548.366</u>
Aktiver i alt	<u>42.186.304</u>	<u>38.264.617</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.958.826	5.311.442
Overført resultat	31.651.682	31.167.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>41.735.508</u>	<u>38.104.084</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.300	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.496	147.759
Anden gæld	300.000	774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.796</u>	<u>160.533</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>450.796</u>	<u>160.533</u>
 Passiver i alt	<u>42.186.304</u>	<u>38.264.617</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.175.517	30.078.461	1.500.000	34.878.978
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	2.135.925	1.089.181	1.500.000	4.725.106
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.311.442	31.167.642	1.500.000	38.104.084
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	1.647.384	484.040	3.000.000	5.131.424
	125.000	6.958.826	31.651.682	3.000.000	41.735.508

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.702</u>	<u>1.844.198</u>
	<u>46.702</u>	<u>1.844.198</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer og kapital andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>12.182.044</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>665.423</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut vedrørende engagement i kapitalinteressenes bankgæld, dog begrænset til kr. 333.333. Pr. 31.12.2023 udgør bankgæld ialt 12.131 t.kr

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
